



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO DE RESTOS A PAGAR

No.EMPENHO:2489/1	DATA: 08/01/2019	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	DOCUMENTO: 230
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL	
NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,		RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR	
FORNECEDOR: 03484542000175 - POLIMAGEM RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTDA - ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM RADIOGRAFIA PANORÂMICA, SENDO 15 RX MENSAIS NO VALOR DE R\$ 50,00 CADA PELO PERÍODO DE 10 MESES.	0,0000	0,0000	800,00
TOTAL			800,00

No.EMPENHO:12143/1	DATA: 08/01/2019	LICITAÇÃO: PREGÃO	DOCUMENTO: 29211
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR		RECURSO: 023010001 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL	
FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
50,0000 PCT ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 10 - (10 cm x 1,0 m) - PACOTE C/ 12 UNIDADES; 50,0000 PCT ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 15 - (15 cm x 1,0 m) - PACOTE C/ 12 UNIDADES; 80,0000 PCT ATADURA DE CREPON Nº 10 - (10 CM x 1,8 M) - COR NATURAL C/13 FIOS, CONSTITUÍDO DE	0,0000	0,0000	557,20
TOTAL			557,20

No.EMPENHO:12320	DATA: 08/01/2019	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	DOCUMENTO: 16774
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR		RECURSO: 053000018 APOIO FINANCEIRO AOS MUNICÍPIOS - AFM	
FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICOS LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ELETRODO DESCARTÁVEL P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA ESPUMADO C/ GEL SÓLIDO - ADULTO	800,0000	0,2650	212,00
FITA HIPOALÉRGICA P/ CURATICO - 2,5 x 10 CM	120,0000	2,1100	253,20
SONDA DE ASPIRAÇÃO COM VÁLVULA Nº 08	800,0000	0,7300	584,00

ÁGUA DESTILADA GALÃO 05 LITROS	15,0000	9,6500	144,75
TOTAL			1.193,95

No.EMPENHO:12690 DATA: 08/01/2019

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

DOCUMENTO: 71643

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

RECURSO: 023010001 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2,0000 UND ELETRODO PARA ELETROCAUTÉRIO TIPO BOLA GRANDE E CABO DE 15CM ISOLADO; 3,0000 UND ELETRODO PARA ELETROCAUTÉRIO ALÇA - ARGOLA NORMAL E CABO DE 7,5CM ISOLADO	0,0000	0,0000	249,25
TOTAL			249,25

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 2.800,40